
               Smlouva o zajištění ubytování a stravování č. 45/20 

 

 

Smluvní strany: 
 

                  Miroslav Havel 

                  

                   

                  IČO: 63092239 

       DIČ:  

                  bank. spojení: GE Money Bank Praha 1, č.ú. 4334232504/0600 

                  Provozovna: Penzion Eva, Bedřichov č. 1723, Bedřichov u Jablonce nad Nisou 

                  telef. spojení:
 

 

dále jen „ubytovatel“ 

        a 

     Základní škola Brána jazyků s rozšířenou výukou matematiky    

                Uhelný trh 425/4 

                110 00 Praha 1 

     IČO: 60436123 

 

               zastoupený: Petr Tlustý 

               tel:224 211 872 

               odpovědná osoba:  

               dále jen „objednavatel“. 
 

 

I.  Předmět smlouvy 

 

     Ubytovatel zajistí objednavateli ubytování a stravu v rozsahu plné penze v Penzionu Eva  

     v termínu: 18.1.2020  – 25.1.2020 

     počet osob: 37 + 5  (z toho 3 osoby - učitelský dozor  za  1,-Kč) 

     příjezd  18.1.2020   16.00 hod., strava začíná  večeří . 
     odjezd:  25.1.2020   12.00 hod., strava končí snídaní. 
 

 

II. Platební a stornovací podmínky 

 

1.  Cena pobytu 

     jednotlivá osoba: Kč 2765,-/pobyt 

     celková cena pobytu :  Kč 107 835,-/pobyt. 

 

2.  Způsob platby 

  Do12.12.2019 poukáže objednavatel první zálohovou částku ve výši Kč 53 921,- na  bankovní účet 
ubytovatele uvedený v záhlaví smlouvy. Do variabilního symbolu se uvede číslo smlouvy. 

 Do 31.12.2019  poukáže objednavatel druhou zálohovou částku ve výši Kč 53 917,-. Vyúčtování záloh bude 
provedeno po ukončení pobytu podle skutečného počtu ubytovaných osob. 
     V případě nedodržení termínu splatnosti předepsané částky náleží ubytovateli smluvní pokuta ve výši 0,4% 

z předepsané částky za každý kalendářní den prodlení. 
 

3. Stornovací podmínky 

     Obě strany souhlasí s následujícími stornovacími podmínkami: 
a)  do 30 dnů před nástupem pobytu lze snížit počet osob bez stornovacích podmínek, 

Smlouva o Zajištění ubytování a Stravování č. 45/20

Smluvní Strany:

Miroslav Havel

IČO; 63092239
DIČ;
bank. Spojení: GE Money Bank Praha 1, č.ú. 4334232504/0600

Provozovna: Penzion Eva, Bedřichov č. 1723, Bedřichov u Jablonce nad Nisou

telef. Spojení:

dále jen „ubytovatel“

a

Základní škola Brána jazyků S rozšířenou výukou matematiky

Uhelný trh 425/4

110 00 Praha 1

IČO; 60436123

zastoupený: Petr Tlustý

te1:224 211 872

odpovědná osoba:

dále jen „objednavatel“.

I. Předmět smlouvy

Ubytovatel zajistí objednavateli ubytováni a stravu v rozsahu plné penze v Penzionu Eva

v terminu: 18.1.2020 - 25.1.2020

počet osob: 37 + 5 (z toho 3 Osoby - učitelský dozor za 1,-Kč)

příjezd 18.1.2020 16.00 hod., strava začíná večeři .

odjezd: 25.1.2020 12.00 hod., strava končí snídaní.

II. Platební a Stornovací podmínky

1. Cena pobytu

jednotlivá osoba: Kč 2765,-/pobyt

celková cena pobytu : Kč 107 835,-/pobyt.

2. Způsob platby

D012.12.2019 poukáže objednavatel prvni zálohovou částku ve výši Kč 53 921,- na bankovní účet

ubytovatele uvedený v záhlaví smlouvy. Do variabilního symbolu se uvede číslo smlouvy.

Do 31.12.2019 poukáže objednavatel druhou zálohovou částku ve výši Kč 53 917,-. Vyúčtování záloh bude

provedeno po ukončení pobytu podle skutečného počtu ubytovaných osob.

V případě nedodržení terminu splatnosti předepsané částky náleží ubytovateli smluvní pokuta Ve výši 0,4%

z předepsané částky za každý kalendářní den prodlení.

3. Stornovací podminky

Obě strany souhlasí s následujícími stornovacími podmínkami:

a) do 30 dnů před nástupem pobytu lze snížit počet osob bez stornovacích podmínek,

tel:224


b)  při snižování počtu osob v době kratší než 30 dnů a delší než 21 dnů před začátkem pobytu činí 
stornovací poplatky 25% z ceny poukazu vyjmutých osob, 

c)  při snižování počtu osob v době kratší než 21 dnů a delší než 14 dnů před začátkem pobytu činí 
stornovací podmínky 50% z ceny poukazu vyjmutých osob, 

d)  při snižování počtu osob v době kratší než 14 dnů a delší než 7 dnů před začátkem pobytu činí stornovací 
podmínky 75% z ceny poukazu vyjmutých osob, 

e)  při snižování počtu osob v době kratší než 7 dnů před začátkem pobytu činí stornovací podmínky 100% 

z ceny poukazu vyjmutých osob. 
     Stornovací podmínky se nevztahují na osoby, které onemocní před nástupem pobytu. Tato skutečnost však 
musí být prokázána lékařským potvrzením. 
     Jakákoliv změna počtu ubytovaných osob musí být potvrzena písemně. 

 

 

III. Ostatní ujednání 
1. Objednatel bere na vědomí, že nebude provedeno povlečení lůžek a během pobytu nebude prováděn úklid 

pokojů. 
     Nástup pobytu v dřívějších hodinách, než je uvedeno ve smlouvě, je možný pouze za podmínek, že je 
ukončen úklid ubytovacích prostor a objednavatel se tak dohodne s ubytovatelem. Po dohodě s ubytovatelem je 

též možné uschovat zavazadla ve společných prostorách ubytovacího zařízení. 
2. Objednavatel při nástupu obdrží Ubytovací poukaz. Před koncem pobytu na tento Ubytovací poukaz 

ubytovatel zaznamená počet osob během pobytu a objednavatel tuto skutečnost potvrdí svým podpisem. 
3.  Případné škody na majetku, které objednavatel způsobí ubytovateli, uhradí objednavatel  
přímo v místě pobytu ubytovateli. 
4.  V případě jednostranného odstoupení od smlouvy, náleží druhé straně právo požadovat  
úhradu ztrát a nákladů, které jí prokazatelně vznikly. 
5.  Smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis.  
Jakékoliv změny skutečností uvedených v této smlouvě mohou být provedeny pouze písemnými dodatky k této 
smlouvě, odsouhlasenými oběma stranami. 
 

 

V Praze dne   25.11.2019 

 

 

 

 

                                                                                      
     .................................................                       ............................................. 

      podpis a razítko objednavatele                      podpis a razítko ubytovatele 

b) při snižování počtu Osob V době kratší než 30 dnů a delší než 21 dnů před Začátkem pobytu činí

stornovací poplatky 25% Z ceny poukaZu vyjmutých osob,

c) při snižování počtu osob V době kratší než 21 dnů a delší než 14 dnů před Začátkem pobytu činí

stornovací podmínky 50% Z ceny poukaZu vyjmutých osob,

d) při snižování počtu osob V době kratší než 14 dnů a delší než 7 dnů před Začátkem pobytu činí stornovací

podmínky 75% Z ceny poukaZu vyjmutých osob,

e) při snižování počtu osob V době kratší než 7 dnů před Začátkem pobytu činí stornovací podmínky 100%

Z ceny poukaZu vyjmutých osob.

Stomovací podmínky se nevztahují na osoby, které onemocní před nástupem pobytu. Tato skutečnost však

musí být prokáZána lékařským poteením.

Jakákoliv Změna počtu ubytovaných osob musí být poteena písemně.

III. Ostatní ujednání

1. Objednatel bere na Vědomí, že nebude provedeno povlečení lůžek a během pobytu nebude prováděn úklid

pokojů.

Nástup pobytu v dřívějších hodinách, než je uvedeno Ve smlouvě, je možný pouZe Za podmínek, že je

ukončen úklid ubytovacích prostor a objednavatel se tak dohodne s ubytovatelem. Po dohodě s ubytovatelem je

též možné uschovat ZaVaZadla Ve společných prostorách ubytovacího ZaříZení.

2. Objednavatel při nástupu obdrží Ubytovací poukaZ. Před koncem pobytu na tento Ubytovací poukaZ

ubytovatel ZaZnamená počet osob během pobytu a objednavatel tuto skutečnost potvrdí svým podpisem.

3. Případné škody na majetku, které objednavatel Způsobí ubytovateli, uhradí objednavatel

přímo V místě pobytu ubytovateli.

4. V případě jednostranného odstoupení od smlouvy, náleží druhé straně právo požadovat

úhradu Ztrát a nákladů, které jí prokaZatelně vZnikly.

5. Smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis.

Jakékoliv Změny skutečností uvedených v této smlouvě mohou být provedeny pouZe písemnými dodatky k této

smlouvě, odsouhlasenými oběma stranami.

V PraZe dne 25.11.2019

podpis a raZítko objednavatele podpis a raZítko ubytovatele


